
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  Ф И Л Ё В С К И Й  П А Р К

РЕШЕНИЕ

19 июня   2014г. № 10/9

О плане работы депутатов Совета депутатов
муниципального   округа  Филёвский   парк
на 3 квартал  2014 года

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гаран-
тиях  осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные долж-
ности в городе Москве», Уставом  муниципального округа Филёвский парк,
Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк  решил:

1. Утвердить план работы  депутатов Совета депутатов муниципально-
го округа Филёвский парк на 3-й квартал  2014 года (приложение).

2. Снять с контроля  решение Совета депутатов  муниципального  окру-
га  Филёвский парк  от 25.03.2013  № 5 /10 «О плане работы депутатов Со-
вета депутатов муниципального  округа Филёвский парк  на 2 квартал 2014
года».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Филёвский  парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин



Приложение
к  решению Совета депутатов
муниципального           округа
Филёвский    парк
от 19 июня 2014 № 10/9

П Л А Н  РАБОТЫ
депутатов Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк на 3 квартал 2014 года

Дата
В

ремя Рассматриваемые вопросы Информация

01 июля –
31 августа

Летний перерыв в работе Совета депутатов

23
сентября

15.00
1. Об утверждении   нормативных правовых ак-
тов органов местного самоуправления Филёв-
ский парк.

4. О плане работы депутатов Совета депутатов
муниципального округа   Филёвский парк  на
4-й  квартал 2014 года.

Юдина Ю.Г.
главы  муници-
пального округа
Филёвский парк

Юдина Ю.Г.
главы  муници-
пального округа
Филёвский парк




	В
	ремя  
	Рассматриваемые вопросы  

	Информация  

